
TIŠNOV DNES 

Tišnov. Na první pohled útulné a malebné městečko. Ale každá věc má rub i líc! I když 

třeba náměstí Míru budí příjemný dojem, naše lesy působí až překrásným charismatem a 

náš nový park u hřbitova vyvolává až sentimentální vzpomínky, tak i my máme své 

problémy. 

 

Třebaže jsem se před chvílí rozplýval nad našimi lesy, tak musím namítnout 

znepokojivou situaci, která se týká zcela nepotřebné plánované výstavby kruhového 

objezdu na ulici Riegrova. Když opomenu, že kruhový objezd je zde nepotřebný, tak 

musím zmínit, že to obnáší odstranění parku, který je pro okolní ulice jedním z hlavních 

zdrojů zeleně. Myslím, že nejsem jediný, pro koho je tento projekt neakceptovatelný.  

 

Další tíživou věcí je naše městská policie. Když tak pozoruji jejich lokální činnost, tak 

mi připadá, že jen zřídka udělají něco důležitého a šlechetného, co bychom si mohli 

všichni pamatovat. Většinu času totiž jenom rozdávají zbytečné pokuty a popojíždí po 

bezpečných ulicích. Z těchto činností bohužel heslo “Pomáhat a chránit” nesálá. 

   Tohle je můj názor na současný Tišnov. 

 

Lukáš Müller IX.C, ZŠ Smíškova 


